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Ansökan om medel för arbete mot illegal jakt 2019

Ansökan

Länsstyrelsen i Västra Götalands län ansöker härmed om särskilda medel 
för att vidareutveckla arbetet mot illegal jakt efter rovdjur. Länsstyrelsen 
önskar ett bidrag om 750 000 kr.

Motivering

Västra Götaland har under 2018 påbörjat ett arbete för att underlätta olika 
myndigheters samverkan för att effektivt kunna bekämpa illegal jakt efter 
rovdjur. Arbetet har finansierats med särskilda projektmedel från 
Länsledningen. Tillsammans med Polismyndigheten tar vi fram manualer 
och lathundar för att berörd personal ska veta hur vi bäst ska agera i olika 
situationer. Möten med Åklagarmyndighetens Riksenhet för miljö- och 
arbetsmiljömål har lett till kunskapsöverföring och bättre förutsättningar att 
komma framåt i kommande ärenden. Vi har tillsammans med tjänstemän 
och förtroendevalda i Svenska Jägareförbundet och Jägarnas Riksförbund 
haft en workshop om illegal jakt i länet. Syftet var att utbyta kunskap, 
erfarenheter och information, samt att diskutera roller, samarbetsmöjligheter 
och få en gemensam bild av läget i länet.

För att vi ska kunna fortsätta att utveckla arbetet och bli operativa i fält, 
krävs finansiering från Naturvårdsverket. Länsstyrelsen ansöker om 750 000 
kr för en heltidstjänst under 2019. Kostnader för resor och möten planerar 
Länsstyrelsen att ta från egna medel. Vi skulle behöva upprätthålla fortsatt 
och fördjupad samverkan med Åklagarmyndigheten, Polismyndigheten och 
Statens Naturoppsyn. Efter inventeringsperioden behöver vi lägga tid på att 
analysera var det försvunnit vargar sedan förra inventeringen, för att veta 
var extra fältinsatser är befogade. Vi behöver prata med jägare runt om i 
länet, för att förstå motiven till illegal jakt i vårt län. Kanske kan vi ta bort 
några av incitamenten? Länsstyrelserna bör återkommande träffas och 
diskutera olika arbetssätt för att komma vidare i arbetet mot illegal jakt. 

Länsstyrelsen ansöker härmed om 750 000 kr för att kunna fortsätta det 
under 2018 påbörjade arbetet mot illegal jakt efter rovdjur. Under 2019 
hoppas Länsstyrelsen med hjälp av finansiering från Naturvårdsverket 
kunna vidareutveckla arbetet mot illegal jakt efter rovdjur enligt ovan.



ANSÖKAN
2018-11-12

Diarienummer
511-41097-2018

Sida
2(2)

Denna ansökan har beslutats av enhetschef Johan Larsson. 
Naturvårdshandläggare Anita Bergstedt har handlagt ansökningen.

Johan Larsson

Anita Bergstedt


